
 
 

UCHWAŁA NR XV/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 6 sierpnia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2026 - 2030” 

Na podstawie art. 5a, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2, pkt. 15 w związku 
z art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi Rada Miejska 
w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni program współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na lata 2026 - 2030” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aneta Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 4777



Załącznik do uchwały Nr XV/130/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Wieloletni program współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2026 - 2030. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. “Wieloletni program współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na lata 2026 – 2030” określa w szczególności: 

a) cel główny i cele szczegółowe programu; 

b) okres realizacji programu; 

c) sposób realizacji programu; 

d) zakres przedmiotowy współpracy; 

e) zasady współpracy; 

f) formy współpracy; 

g) tryb tworzenia wieloletniego i rocznego programu współpracy; 

h) informację o sposobie ewaluacji i monitoringu programu 

i) wysokość środków planowanych na realizację programu. 

2. Ilekroć w “Wieloletnim programie współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na lata 2026 – 2030”  jest mowa o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2024 poz. 1618), 

2) organizacjach pozarządowych - należy przez to rozumieć podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy, 

3) działalności pożytku publicznego - należy przez to rozumieć działalność społecznie użyteczną prowadzoną 
przez organizacje pozarządowe w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy, 

4) zadaniu publicznym - należy przez to rozumieć zadania, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy, o ile 
obejmują zadania Gminy Wojnicz, 

5) Programie - należy przez to rozumieć  “Wieloletni program współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2026 – 2030” Burmistrzu - należy przez to 
rozumieć Burmistrza Wojnicza, 

6) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Wojnicz, 

7) Urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Wojniczu 

3. Program obejmuje współpracę gminy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami określonymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy, działającymi na rzecz gminy i jej mieszkańców. 

4. Cele i zakres współpracy, priorytetowe zadania publiczne oraz wysokość środków przeznaczonych na ich 
realizację na dany rok budżetowy szczegółowo określi roczny program współpracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4777



Rozdział 2. 
Cel główny i cele szczegółowe programu 

§ 2. 1. Celem głównym programu jest skuteczne działanie na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców 
poprzez rozwijanie współpracy samorządu gminy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w szczególności, dla podnoszenia 

i efektywności podejmowanych w zakresie zlecania i realizacji zadań publicznych oraz wspólnego 
określania zasad, obszarów, kierunków i form wzajemnej współpracy. 

2. Budowanie i umacnianie partnerstwa pomiędzy samorządem gminnym a organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Cel główny programu realizowany jest poprzez cele szczegółowe, w szczególności przez: 

1. tworzenie warunków dla rozwoju oraz profesjonalizacji działalności organizacji pozarządowych 
i podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy 

2. popularyzację i wzmacnianie potencjału działań realizowanych przez organizacje  pozarządowe 
i podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy; 

3. rozwój dialogu i partnerstwa między przedstawicielami władz samorządowych 

a organizacjami pozarządowymi i podmiotami określonymi w art. 3 ust 3 ustawy; 

4. wzbogacenie oferty czasu wolnego: kreowanie i organizowanie przez organizacje pozarządowe 
i podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy cyklicznych wydarzeń rekreacyjno-sportowych; 

5. pielęgnowanie bogactwa kulturowego oraz tożsamości lokalnej i regionalnej; 

6. zapobieganie patologiom społecznym oraz kształtowanie postaw właściwych w odniesieniu do zagrożeń; 

7. wsparcie organizacji pozarządowych i podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy 

w pozyskiwaniu środków zewnętrznych; 

8. wsparcie organizacji pozarządowych i podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy poprzez możliwość 
udzielania pożyczek oraz wsparcia w zakresie zabezpieczenia wkładu własnego; 

9. podniesienie jakości życia i pełniejsze zaspokojenie potrzeb mieszkańców Gminy  poprzez zwiększenie 
aktywności organizacji, 

10. stworzenie warunków do powstania inicjatyw i struktur funkcjonujących na rzecz społeczności lokalnej, 

11. wykorzystanie potencjału i możliwości organizacji pozarządowych, 

12. otwarcie na innowacyjność i konkurencyjność w wykonywaniu zadań publicznych, 

13. integracja organizacji realizujących zadania publiczne, 

14. promowanie i wzmacnianie postaw obywatelskich, 

15. racjonalne wykorzystanie publicznych środków finansowych. 

Rozdział 3. 
Zasady współpracy i zakres przedmiotowy. 

§ 4. Zasady współpracy  

1. Podmiotami współpracy są władze samorządowe gminy oraz podmioty w art.3 ust. 2 

i 3 ustawy. 

2. Program nie ma zastosowania w przypadku: 

a.Partii politycznych; 

b.Związków zawodowych i organizacji pracodawców; 

c.Samorządów zawodowych; 

d.Fundacji utworzonych przez partie polityczne. 

3. Podejmując współpracę z organizacjami gmina kieruję się następującymi zasadami: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4777



1) podstawowym kryterium decydującym o podjęciu współpracy z organizacjami pozarządowymi jest 
prowadzenie przez nie działalności na terenie gminy lub na rzecz jej mieszkańców. 

2) współpraca opiera się na poszanowaniu przez obie strony zasad: 

a) pomocniczości - polegającej na wspieraniu działalności organizacji pozarządowych oraz umożliwianiu 
im realizacji zadań publicznych, 

b) suwerenności stron - oznaczającej, że gmina i organizacje pozarządowe podejmujące współpracę 
zachowują wzajemną autonomię i niezależność względem siebie, 

c) partnerstwa - oznaczającej, że strony ustalają zakres współpracy, uczestniczą                        
w identyfikowaniu i definiowaniu problemów społecznych i zadań, wypracowywaniu najlepszych 
sposobów ich realizacji, traktując się wzajemnie jako podmioty równoprawne w tych procesach, 

d) efektywności - polegającej na wspólnym dążeniu do osiągnięcia możliwie najlepszych efektów 
w realizacji zadań publicznych, 

e) uczciwej konkurencji i jawności - zakładającej kształtowanie przejrzystych zasad współpracy, opartych 
na równych i jawnych kryteriach wyboru realizatora zadania publicznego oraz na zapewnieniu równego 
dostępu do informacji, 

f) zrównoważonego rozwoju i równości szans. 

§ 5. Zakres przedmiotowy współpracy  

1. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi w latach 2026 – 2030 dotyczy realizacji zadań 
publicznych określonych w art. 4 ustawy, w zakresie odpowiadającym zadaniom własnym Gminy. 

2. Program obejmuje współprace z podmiotami mającymi siedzibę na terenie gminy lub poza nią, ale 
prowadzącymi działalność na rzecz gminy i jej mieszkańców. 

Rozdział 4. 
Formy współpracy. 

§ 6. 1. Współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi odbywać się może w następujących formach: 

2) zlecania organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie, 
które może mieć formy: 

a) powierzenia wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji a finansowanie ich realizacji, 
lub 

b) wspierania wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji 

na dofinansowanie ich realizacji, 

3) wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności, 

4) konsultowania z organizacjami pozarządowymi, odpowiednio do zakresu ich działania, projektów aktów 
normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

5) konsultowania projektów aktów normatywnych dotyczących sfery zadań publicznych, o której mowa 
w art. 4 ustawy, z radą działalności pożytku publicznego, w przypadku jej utworzenia, 

6) tworzenia w miarę potrzeb wspólnych zespołów o charakterze doradczym 

i inicjatywnym, złożonych z przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz przedstawicieli właściwych 
organów Gminy wraz z określeniem przedmiotu ich działania, 

7) umowy o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach określonych w ustawie, 

8) umów partnerstwa określonych w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz.1259), 

9) udostępniania nieruchomości lub ich części na warunkach preferencyjnych niezbędnych do prowadzenia 
przez organizacje pozarządowe działalności związanej z realizacją zadań publicznych Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4777



Rozdział 5. 
Priorytetowe zadania publiczne. 

§ 7. Do obszarów obejmujących zadania publiczne, które w latach 2026 - 2030 mogą być realizowane we 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy, przy 
współudziale finansowym gminy,  ustala się następujące zadania  priorytetowe, które mogą być zlecane do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność statutową w dziedzinie: 

1) upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w zakresie: 

a) organizowania imprez sportowo – rekreacyjnych  o charakterze otwartym dla mieszkańców Gminy, 

b) prowadzenia sekcji i szkoleń sportowych oraz stwarzania warunków do rozwoju różnych dyscyplin 
sportu, 

c) prowadzenia zajęć sportowych z dziećmi, młodzieżą oraz dorosłymi mieszkańcami gminy w ramach 
stałych zespołów ćwiczebnych, mających  na celu przygotowanie zawodników klubów sportowych do 
rywalizacji, 

d) propagowania sportu przez czynny i bierny udział mieszkańców w organizowanych imprezach 
sportowych; 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w zakresie: 

a) organizacji imprez kulturalnych związanych ze świętami narodowymi oraz z promocją dziedzictwa 
kulturowego Gminy, 

b) wspierania inicjatyw mających na celu ochronę dziedzictwa kulturowego regionu, Ziemi Wojnickiej  
i jego promocję, 

c) wspierania wszelkich form edukacji kulturalnej; 

3) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

4) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywaniem 
szans tych rodzin i osób; 

5) promocji i organizacji wolontariatu, w zakresie: 

a) promocji wolontariatu, w szczególności młodzieży i osób starszych, 

b) organizacji wydarzeń promujących wolontariat; 

6) integracji i aktywizacji osób starszych; 

7) upowszechniania turystki i krajoznawstwa; 

8) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Rozdział 6. 
Okres realizacji programu 

§ 8. Wieloletni program współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie będzie obowiązywał w latach na lata 2026 - 2030. 

Rozdział 7. 
Formy współpracy 

§ 9. 1. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi w ramach programu obejmuje działania 
o charakterze finansowym i pozafinansowym. 

§ 10. Formy współpracy finansowej 

Gmina przewiduje następujące formy współpracy finansowej z organizacjami pozarządowymi  
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy: 

1. W trybie otwartego konkursu ofert poprzez: 

1) powierzenie wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4777



2) wspieranie wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2. W trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert poprzez zlecanie realizacji zadań publicznych 
w sposób określony w art. 19a ustawy. 

3. W ramach możliwości udzielenia pożyczki na realizację na terenie gminy zadań współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych w formie refundacji, których beneficjentami są mieszkańcy gminy. 

4. W zakresie finansowania lub współfinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych lub 
podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy w związku z realizacją zadań, które uzyskały dofinansowanie 
spoza budżetu gminy. 

5. W zakresie realizacji inicjatywy lokalnej zgodnie z art. 19b–19h ustawy. Tryb 

i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 
zostaną określone odrębną uchwałą rady. 

§ 11. Formy współpracy pozafinansowej 

Gmina przewiduje następujące formy współpracy pozafinansowej z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy: 

1. Informowanie, konsultowanie oraz promowanie działalności: 

1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działań i współpraca 

w zakresie konsolidacji tych kierunków, w szczególności poprzez: informowanie 

o zadaniach publicznych, które będą realizowane w danym roku wraz z podaniem wysokości środków 
przeznaczanych na ich realizację, a także o ogłaszanych konkursach ofert oraz o sposobach ich 
rozstrzygnięć i realizacji; 

2) informowanie o działalności organizacji pozarządowych prowadzonej na rzecz mieszkańców i promowanie 
tej działalności oraz angażowanie organizacji pozarządowych do wymiany doświadczeń i prezentacji 
osiągnięć, w szczególności poprzez możliwość przygotowywania: druków ulotnych oraz publikacji na 
stronach internetowych gminy; 

3) obejmowanie patronatem burmistrza oraz udzielanie rekomendacji na rzecz projektów realizowanych przez 
organizacje pozarządowe i podmioty określone w art. 3 ust. 3; 

4) współdziałanie w pozyskiwaniu środków z funduszy zewnętrznych. 

Rozdział 8. 
Wysokość środków planowanych na realizację programu. 

§ 12. 1. Planuje się na lata 2026-2030 następujące środki finansowe na realizację niniejszego programu 
współpracy: 

1) 2026 – w wysokości: 220 000,00 zł; 

2) 2027 – w wysokości: 230 000,00 zł; 

3) 2028 – w wysokości: 240 000,00 zł 

4) 2029 – w wysokości: 250 000,00 zł; 

5) 2030 – w wysokości: 260 000,00 zł; 

2. Środki finansowe na realizację programu mogą ulec zmianie w trakcie roku budżetowego, co znajdzie 
swoje odzwierciedlenie w uchwale Rady Miejskiej w Wojniczu w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wojnicz. 

Rozdział 9. 
Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji. 

§ 13. 1. Wieloletni program współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami pozarządowymi został 
opracowany po konsultacjach przeprowadzonych w sposób określony w Uchwale  Nr XL/319/2010 Rady 
Miejskiej w Wojniczu z dnia 26 lipca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących ich działalności statutowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4777



2. W celu uzyskania uwag i propozycji od organizacji pozarządowych, projekt Programu został 
zamieszczony na stronie internetowej Urzędu www.wojnicz.pl,  w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 
KONSULTACJE SPOŁECZNE oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu.  

Rozdział 10. 
Postanowienia końcowe 

§ 14.  

Na podstawie rocznych sprawozdań z realizacji programu współpracy przygotowywana zostanie ocena 
ewaluacyjna niniejszego wieloletniego programu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4777


	UCHWAŁA NR XV/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wieloletni program współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2026 - 2030.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. g w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. h w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. i w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cel główny i cele szczegółowe programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 11 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 12 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 13 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 14 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 15 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Zasady współpracy i zakres przedmiotowy. w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 3 pkt 2



	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5


	Rozdział 4 - Formy współpracy. w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.4 § 6 ust. 1


	Rozdział 5 - Priorytetowe zadania publiczne. w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 7
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 7


	Rozdział 6 - Okres realizacji programu w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Formy współpracy w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.7
	§ 10 w zał.1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 10 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.7 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.7
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1



	Rozdział 8 - Wysokość środków planowanych na realizację programu. w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 12


	Rozdział 9 - Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji. w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 13


	Rozdział 10 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.10



		2025-08-06T11:41:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




